Nachfolgend aufgeführte Behörden und sonstige Träger öffentlicher Belange haben keine Anregungen und Bedenken geäußert bezüglich der 45. Änderung des Bebauungsplanes "Gartenstiege" im Ortsteil Holtwick

Anlage III zur SV X/199

- IHK Nord Westfalen, Schreiben vom 14.12.2021
- HWK Münster, Schreiben vom 15.12.2021



IHK Nord Westfalen | Postfach 4024 | 48022 Münster

Gemeinde Rosendahl

Bauamt Postfach 11 09 48713 Rosendahl Gemeinde Rosendahl
Eingegangen am:

14. Dez. 2021 Per Januaria

Industrie- und Handelskammer Nord Westfalen

Sentmaringer Weg 61 48151 Münster www.ihk-nordwestfalen.de

Ansprechpartner: Ulf Horstmann

Telefon 0251 707-240 Telefax 0251 707-8240 horstmann@ihk-nordwestfalen.de

14. Dezember 2021

hst

45. Änderung des Bebauungsplanes "Gartenstiege" im Ortsteil Holtwick Ihr Zeichen FB II / 621.41, Ihr Schreiben vom 09.12.2021, Unser Zeichen: 116974 hier: Verfahren gem. § 13 BauGB

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu dem vorgenannten Bebauungsplan, wie er uns mit Ihrem Schreiben vom 09.12.2021 übersandt wurde, werden von uns weder Anregungen noch Bedenken vorgebracht.

Freundliche Grüße

gez.

Ulf Horstmann



HANDWERKSKAMMER MÜNSTER

Unser Zeichen (bitte angeben):

HWK Münster Bismarckallee 1 48151 Münster

1B 42C4 1B01 E6 1000 3022 DV 01.22 0,85 Deutsche Post

K4000

Gemeinde Rosendahl Postfach 1109 48713 Rosendahl Gemeinde Rosendahl Eingegangen am: 0 6. Jan. 2022

BM/StS/FB:

Ihr Schreiben vom 09.12.2021

Ihr Zeichen: FB II / 621.41

45. Änderung des Bebauungsplanes "Gartenstiege" im Ortsteil Holtwick

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Rahmen unserer Beteiligung an der Aufstellung o. g. Änderungsentwurfs tragen wir gemäß § 13 (2) Satz 1 Nr. 3 BauGB keine Anregungen vor.

Freundliche Grüße

Handwerkskammer Münster

im Auftrag

Patrick Henke

Technischer Unternehmensberater - Standortberater Geschäftsbereich Wirtschaftsförderung

15.12.2021

- -

B3 Hen/Nf

Datum:

Ihre Fragen beantwortet:
Patrick Henke

Telefon 0251 5203-121 Telefax 0251 5203-235

patrick.henke@ hwk-muenster.de

Zimmer: 221

Handwerkskammer Münster Bismarckallee 1 48151 Münster Telefon 0251 5203-0 Telefax 0251 5203-106 info@hwk-muenster.de www.hwk-muenster.de

Postanschrift: Handwerkskammer Münster Postfach 3480 48019 Münster

Sie erreichen uns:
Mo – Do 08:00-17:00 Uhr
Fr 08:00-14:00 Uhr
Zudem nach Vereinbarung

Bankverbindung:
Sparkasse Münsterland Ost
BLZ 400 501 50
Konto 25 092 826
BIC WELADED1MST
IBAN DE36 4005 0150 0025 0928 26

Volksbank Münsterland Nord eG BLZ 403 619 06

Konto 7221989605 BIC GENODEM1IBB

IBAN DE46 4036 1906 7221 9896 05

